
UCHWAŁA NR XIV/99/2016
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 25 stycznia 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia ramowego planu pracy Rady Gminy Bestwina oraz komisji stałych na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust.1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2015 poz. 1515 ze zm.)

Rada Gminy Bestwina
uchwala:

§ 1. Przyjąć do realizacji ramowy plan pracy Rady Gminy Bestwina na 2016 rok stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Zatwierdzić plany pracy komisji stałych Rady Gminy Bestwina stanowiące załączniki nr 2,3,4 i 5 do nin. 
uchwały tj.:

- Komisji Rewizyjnej,

- Komisji Budżetu i Finansów,

- Komisji Rozwoju Gminy, Ochrony i Kształtowania Środowiska,

- Komisji Edukacji, Kultury, Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy oraz Przewodniczącym Komisji stałych 
Rady Gminy Bestwina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

mgr Jerzy Stanclik

Id: 27BB1A35-5DD4-4BCD-BC98-4F00FABC62CB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/99/2016

Rady Gminy Bestwina

z dnia 25 stycznia 2016 r.

RAMOWY PLAN PRACY
RADY GMINY BESTWINA NA 2016 ROK

1.  Analiza i przyjmowanie projektów uchwał przygotowywanych przez Urząd Gminy.

2.  Przegląd dróg gminnych i powiatowych w kontekście realizowanych i planowanych inwestycji drogowych 
i mostowych.

3.  Analiza funkcjonowania komunikacji publicznej na terenie gminy.

4.  Informacja Dyrektora Gminnego Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli, Dyrektora Centrum Kultury, Sportu 
i Rekreacji, Kierownika SP ZOZ oraz Komisji Edukacji, Kultury, Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego 
w zakresie funkcjonowania placówek oświatowych, kulturalnych i służby zdrowia.

5.  Ocena gospodarki mieniem komunalnym.

6.  Sesja objazdowa w celu zapoznania radnych z problemami sołectw bezpośrednio w terenie, w nawiązaniu 
do projektowanych zmian w planie zagospodarowania przestrzennego gminy.

7.  Analiza Wieloletniego Programu Rozwoju Gminy Bestwina – dalsza rozbudowa sieci kanalizacyjnej 
i modernizacja sieci wodociągowej.

8.  Analiza i ocena wykonania budżetu za I półrocze 2016 roku.

9.  Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2015 rok – absolutorium dla Wójta Gminy.

10.  Współpraca przy opracowaniu przez Urząd Gminy  projektu budżetu na 2017 rok.

Id: 27BB1A35-5DD4-4BCD-BC98-4F00FABC62CB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/99/2016

Rady Gminy Bestwina

z dnia 25 stycznia 2016 r.

PLAN PRACY
KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY BESTWINA NA 2016 ROK

1. Analiza wykonania budżetu gminy za 2015 rok na podstawie sprawozdania Wójta Gminy Bestwina.

2. Opiniowanie wykonania budżetu Gminy Bestwina za 2015 rok i uchwalenie wniosku w sprawie 
absolutorium dla Wójta Gminy Bestwina.

3. Kontrola działalności Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Bestwinie.

4. Kontrola realizacji wydatków w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych.

5. Kontrola stanu i wykorzystania zasobu mieszkaniowego gminy.

6. Kontrole zgodnie ze zleceniami Rady Gminy Bestwina.

Id: 27BB1A35-5DD4-4BCD-BC98-4F00FABC62CB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/99/2016

Rady Gminy Bestwina

z dnia 25 stycznia 2016 r.

PLAN PRACY
KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW RADY GMINY BESTWINA NA 2016 ROK

1.  Ocena realizacji budżetu za 2015 rok.

2.  Ocena stopnia realizacji zadań inwestycyjno-remontowych.

3.  Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2016r.

4.  Ocena skuteczności pozyskiwania oraz wykorzystywania środków pomocowych z zewnątrz.

5.  Ocena gospodarki mieniem komunalnym w zakresie możliwości pozyskiwania dochodów własnych.

6.  Analiza wykonania budżetu za III kwartały 2016 r.

7.  Prace nad projektem budżetu gminy na 2017 rok.

8.  Sprawy bieżące wynikające z prac Rady Gminy.

Id: 27BB1A35-5DD4-4BCD-BC98-4F00FABC62CB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIV/99/2016

Rady Gminy Bestwina

z dnia 25 stycznia 2016 r.

PLAN PRACY
KOMISJI ROZWOJU GMINY, OCHRONY I KSZTAŁTOWANIA ŚRODOWISKA RADY GMINY 

BESTWINA NA 2016 ROK

1.  Wypracowanie stanowiska komisji w sprawie projektów uchwał Rady Gminy.

2.  Modernizacja sieci wodociągowej - spotkanie z prezesem PK „Kombest” w celu zapoznania się 
z realizowanymi i planowanymi inwestycjami (kanalizacja).

3.  Przegląd inwestycji realizowanych w roku bieżącym na terenie gminy (inwestycje gminne i powiatowe).

4.  Gospodarka odpadami, ochrona środowiska naturalnego:

a) realizacja ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach,

b) likwidacja dzikich wysypisk śmieci i zapobieganie ich ponownemu tworzeniu,

c) selektywna zbiórka odpadów komunalnych - działania urzędu gminy i szkół.

5. Przegląd urządzeń melioracyjnych, przepustów, rowów oraz budynków komunalnych na terenie gminy.

Id: 27BB1A35-5DD4-4BCD-BC98-4F00FABC62CB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIV/99/2016

Rady Gminy Bestwina

z dnia 25 stycznia 2016 r.

PLAN PRACY
KOMISJI EDUKACJI, KULTURY, ZDROWIA I BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO RADY GMINY 

BESTWINA NA 2016 ROK

1Analiza funkcjonowania placówek oświatowych i kulturalnych z uwzględnieniem innowacji 
i uatrakcyjnienia zajęć oraz zamiarów dotyczących urealnienia kosztów gminnych wydatków budżetowych na 
zadania oświatowe. Problem wynagrodzeń pracowników administracji i obsługi w placówkach oświatowych – 
szkoły na terenie gminy.

a) Zapoznanie się z działalnością świetlic środowiskowych i placówki wsparcia dziennego.

b) Zapoznanie się z ofertą zajęć dodatkowych w Zespołach Szkolno- Przedszkolnych

2. Analiza funkcjonowania klubów sportowych.

3. Zapoznanie się z działalnością służby zdrowia pod kątem publicznej i niepublicznej opieki oraz

napotykanymi przeszkodami i problemami.

4. Analiza i ocena wykonania budżetu gminy za:

- I półrocze 2016 roku

- analiza i ocena wykonania budżetu za 2015 rok łącznie z udzieleniem absolutorium dla wójta gminy

5. Analiza stanu bezpieczeństwa i ogólnej sytuacji społecznej w Gminie, stan bezpieczeństwa obiektów 
oświatowych na podstawie m.in. opinii Komisariatu Policji w Czechowicach-Dziedzicach, Państwowej Straży 
Pożarnej oraz Dyrektorów Zespołów Szkolno-Przedszkolnych.

6. Tematy, zadania i potrzeby wynikłe z bieżącej działalności Rady Gminy, Komisji i Urzędu Gminy.

Id: 27BB1A35-5DD4-4BCD-BC98-4F00FABC62CB. Podpisany Strona 1




